
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πέραμα   02/07/2015 
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ   
 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΨΗΦΙΣΜΑΤΟΣ 

 

Ο Δήμαρχος Μυλοποτάμου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87). 

2. Την αριθ. 82831/01-07-2015 προκήρυξη  της Αντιπεριφερειάρχη Ρεθύμνης με την οποία 

προκηρύχθηκε δημοψήφισμα της 5ης Ιουλίου 2015. 

 

Γνωστοποιούμε ότι: 

1. Ως ημέρα ψηφοφορίας ορίζεται η Κυριακή, 5 Ιουλίου 2015. 

2. Το ερώτημα που τίθεται στην κρίση του Ελληνικού λαού με το δημοψήφισμα έχει ως εξής: 

Πρέπει να γίνει αποδεκτό το σχέδιο συμφωνίας, το οποίο κατέθεσαν η Ευρωπαϊκή Επιτροπή, η  

Ευρωπαϊκή Κεντρική Τράπεζα και το Διεθνές Νομισματικό Ταμείο στο Eurogroup της 

25.06.2015 και αποτελείται από δύο μέρη, τα οποία συγκροτούν την ενιαία πρότασή τους: 

Το πρώτο έγγραφο τιτλοφορείται «Reforms for the completion of the Current Program and 

Beyond» («Μεταρρυθμίσεις για την ολοκλήρωση του τρέχοντος προγράμματος και πέραν 

αυτού») και το δεύτερο «Preliminary Debt sustainability analysis» (Προκαταρκτική ανάλυση 

βιωσιμότητας χρέους) 

3. Οι απαντήσεις του ανωτέρω ερωτήματος έχουν ως εξής: 

α. ΔΕΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ / ΟΧΙ 

β. ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ / ΝΑΙ 

 

Η ψηφοφορία θα διενεργηθεί την 5η Ιουλίου 2015 ημέρα Κυριακή  και θα αρχίσει την 07:00 και 

θα λήξει την 19:00 ώρα στα κατωτέρω εκλογικά τμήματα που έχουν ορισθεί με την υπ’ αριθ. 

82401/30-06-2015 απόφαση της Αντιπεριφερειάρχη Ρεθύμνης: 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΕΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 

 
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

62 62
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Αγγελιανών. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Αγγελιανών 

(Αίθουσα 1) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 

του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγγελιανών, 

των οποίων το ονοματεπώνυμο αρχίζει από το 

γράμμα Α μέχρι και του ονοματεπωνύμου 

«ΛΟΥΠΗΣ ΦΩΤΙΟΣ» συμπεριλαμβανομένου. 

63 63
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Αγγελιανών.  

Δημοτικό  

Σχολείο  

Αγγελιανών 

(Αίθουσα 2) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 

του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγγελιανών, 

από το ονοματεπώνυμο «ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ 

ΑΝΤΩΝΙΑ» μέχρι και του γράμματος Ω 

συμπεριλαμβανομένου. 

64 64
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος Αγ. 

Μάμαντος. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Αγίου  

Μάμαντος 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 

του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγ. Μάμαντος. 

 



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

65 65
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος Αγ. 

Μάμαντος  

Οικισμού Αβδελλά. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Αβδελλά 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 

του Εκλογικού Διαμερίσματος Αγ. Μάμαντος, 

Οικισμού Αβδελλά. 

66 66
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος Αλφάς.  

Δημοτικό  

Σχολείο  

Αλφάς 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 

του Εκλογικού Διαμερίσματος Αλφάς. 

2. Οι γραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους Ετεροδημοτών, από το 

ονοματεπώνυμο «ΠΙΤΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ» μέχρι 

και του ονοματεπωνύμου «ΠΙΤΣΙΚΑ 

ΓΕΩΡΓΙΑ» συμπεριλαμβανομένου. 

67 67
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος Αχλαδέ.  

Πρώην  

Δημοτικό  

Σχολείο  

Αχλαδέ 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 

του Εκλογικού Διαμερίσματος Αχλαδέ. 

68 68
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Καλανδαρές.  

Πρώην Κοιν.  

Κατάστημα 

Καλανδαρές 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 

του Εκλογικού Διαμερίσματος Καλανδαρές. 

69 69
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού Διαμερίσματος 

Μαργαριτών.  

Δημοτικό  

Σχολείο  

Μαργαριτών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 

του Εκλογικού Διαμερίσματος Μαργαριτών. 

70 70
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Μαργαριτών  

Οικισμού Πλευριανών. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Πλευριανών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 

του Εκλογικού Διαμερίσματος Μαργαριτών, 

Οικισμού Πλευριανών. 

71 71
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Μελιδονίου. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Μελιδονίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 

του Εκλογικού Διαμερίσματος Μελιδονίου. 



 
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

72 72
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Μελιδονίου  

Οικισμού Μπαλίου. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Μπαλίου 

1.Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 

του Εκλογικού Διαμερίσματος Μελιδονίου, 

Οικισμού Μπαλίου. 

2. Οι γραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους Ετεροδημοτών, από το 

ονοματεπώνυμο «ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ» μέχρι και του 

ονοματεπωνύμου «ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ» συμπεριλαμβανομένου. 

73 73
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Μελισσουργακίου.  

Πρώην Κοιν.  

Κατάστημα  

Μελισσουργακί

ου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 

του Εκλογικού Διαμερίσματος 

Μελισσουργακίου. 

74 74
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος Ορθέ. 

Πρώην 

Κοινοτικό 

Κατάστημα 

Ορθέ 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 

του Εκλογικού Διαμερίσματος Ορθέ. 

75 75
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Πανόρμου. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Πανόρμου 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 

του Εκλογικού Διαμερίσματος Πανόρμου. 

2. Οι γραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους Ετεροδημοτών, από το 

ονοματεπώνυμο «ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΗ 

ΚΥΡΙΑΚΗ» μέχρι και του ονοματεπωνύμου 

«ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ» 

συμπεριλαμβανομένου. 

76 76
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Πασαλιτών. 

Αίθουσα 

Πολιτιστικού 

Συλλόγου 

Πασαλιτών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 

του Εκλογικού Διαμερίσματος Πασαλιτών.  

77 77
Ο
  Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Περάματος. 

1
ο
 Δημοτικό 

Σχολείο  

Περάματος 

(Αίθουσα 1) 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 

του Εκλογικού Διαμερίσματος Περάματος, 

των οποίων το ονοματεπώνυμο αρχίζει από το 

γράμμα Α μέχρι και του ονοματεπωνύμου 

«ΚΟΤΣΙΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» 

συμπεριλαμβανομένου. 

2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 26/2012) εκλογείς 

που υπηρετούν στο Τμήμα Ασφαλείας 

Γεροποτάμου. 

78 78
ο
  Εκλογικό Τμήμα   

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Περάματος. 

1
ο
 Δημοτικό 

Σχολείο  

Περάματος 

(Αίθουσα 2) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους 

του Εκλογικού Διαμερίσματος Περάματος, 

από το ονοματεπώνυμο «ΚΟΥΔΟΥΝΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ» μέχρι και του ονοματεπωνύμου 

«ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ» 

συμπεριλαμβανομένου. 



 
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

79 79
ο
   Εκλογικό Τμήμα   

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Περάματος. 

1
ο
 Δημοτικό 

Σχολείο  

Περάματος 

(Αίθουσα 3) 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Περάματος, από το 

ονοματεπώνυμο «ΠΑΠΑΔΑΚΗ 

ΑΘΗΝΑ» μέχρι και του γράμματος Ω 

συμπεριλαμβανομένου. 

2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 

26/2012) εκλογείς που υπηρετούν στο 

Αστυνομικό Τμήμα Γεροποτάμου. 

3. Οι γραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους Ετεροδημοτών, 

από το ονοματεπώνυμο «ΓΑΛΛΙΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ» μέχρι και του 

ονοματεπωνύμου «ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ» 

συμπεριλαμβανομένου. 

80 80
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Ρουμελής. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Ρουμελής 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Ρουμελής.  

 

81 81
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος Σισών. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Σισών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Σισών.  

82 82
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Σκεπαστής. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Σκεπαστής 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Σκεπαστής. 

 

83 83
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Χουμερίου. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Χουμερίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Χουμερίου. 

 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ  ΖΩΝΙΑΝΩΝ 

 
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

84 84
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Ζωνιανών. 

Δημοτικό  

Σχολείο 

Ζωνιανών 

(Αίθουσα 1) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Ζωνιανών, των οποίων το 

ονοματεπώνυμο αρχίζει από το γράμμα Α 

μέχρι και του ονοματεπωνύμου 

«ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ» 

συμπεριλαμβανομένου. 

85 85
ο
 Εκλογικό Τμήμα   

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Ζωνιανών. 

Δημοτικό  

Σχολείο 

Ζωνιανών 

(Αίθουσα 2) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Ζωνιανών, από το 

ονοματεπώνυμο «ΠΑΝΤΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ» 

μέχρι και του γράμματος Ω 

συμπεριλαμβανομένου. 



 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΥΛΟΥΚΩΝΑ 

 
A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

86 86
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος Αγιάς. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Αγιάς 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Αγιάς. 

87 87
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος Αγ. 

Ιωάννου. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Αγίου Ιωάννου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Αγ. Ιωάννου. 

88 88
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος Αϊμονα. 

Αίθουσα  

Πολιτιστικού 

Συλλόγου  

Αϊμονα 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Αϊμονα. 

89 89
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Αλοϊδων. 

Αίθουσα  

Πολιτιστικού 

Συλλόγου  

Αλοϊδων 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Αλοϊδών. 

90 90
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Απλαδιανών 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Απλαδιανών 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Απλαδιανών. 

91 91
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος Βενίου. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Βενίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Βενίου. 

92 92
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Γαράζου. 

Αίθουσα 

Πολιτιστικού  

Κέντρου 

Γαράζου 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Γαράζου.  

2. Οι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους (αρ. 27 Π.Δ. 

26/2012) εκλογείς που υπηρετούν στο 

Τ.Α.Ε. Μυλοποτάμου. 

93 93
ο
  Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Δαμαβόλου.   

Δημοτικό  

Σχολείο  

Δαμαβόλου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Δαμαβόλου. 

94 94
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Δοξαρού.   

Δημοτικό  

Σχολείο  

Δοξαρού 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Δοξαρού. 

95 95
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Επισκοπής.  

Πρώην Κοιν.  

Κατάστημα  

Επισκοπής 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Επισκοπής. 

96 96
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Επισκοπής  

Οικισμού Δαφνέδων. 

Πολιτιστικό 

Κέντρο Ι.Ν. 

Παναγίας 

Δαφνέδων 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Επισκοπής, Οικισμού 

Δαφνέδων. 

97 97
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Θεοδώρας.  

Δημοτικό  

Σχολείο  

Θεοδώρας 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Θεοδώρας.  



A/A E.T. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

Ε Κ Λ Ο Γ Ε Ι Σ 

98 98
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Καλύβου. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Καλύβου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Καλύβου. 

99 99
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Κρυονερίου. 

Πρώην  

Κοιν. 

Κατάστημα  

Κρυονερίου 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Κρυονερίου. 

100 100
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Λιβαδίων 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Λιβαδίων 

(Αίθουσα 1) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Λιβαδίων, των οποίων το 

ονοματεπώνυμο αρχίζει από το γράμμα Α 

μέχρι και του ονοματεπωνύμου 

«ΚΛΑΔΟΥ ΧΡΥΣΗ» 

συμπεριλαμβανομένου. 

101 101
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Λιβαδίων.  

Δημοτικό  

Σχολείο  

Λιβαδίων 

(Αίθουσα 2) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Λιβαδίων, από το 

ονοματεπώνυμο «ΚΟΖΟΡΩΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ» μέχρι και του 

ονοματεπωνύμου «ΝΥΚΤΑΡΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ» συμπεριλαμβανομένου. 

102 102
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος 

Λιβαδίων.  

Δημοτικό  

Σχολείο  

Λιβαδίων 

(Αίθουσα 3) 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Λιβαδίων, από το 

ονοματεπώνυμο «ΝΥΚΤΑΡΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ» μέχρι και του γράμματος 

Ω συμπεριλαμβανομένου. 

103 103
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος Χώνου. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Χώνου 

1. Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Χώνου. 

2. Οι γραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους Ετεροδημοτών, 

από το ονοματεπώνυμο «ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ 

ΑΡΙΣΤΕΑ» μέχρι και του 

ονοματεπωνύμου «ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ 

ΑΡΙΣΤΕΑ» συμπεριλαμβανομένου. 

104 104
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος Αξού. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Αξού 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Αξού.  

105 105
ο
 Εκλογικό Τμήμα  

Εκλογικού 

Διαμερίσματος Αξού 

Οικισμού Λιβάδα. 

Δημοτικό  

Σχολείο  

Λιβάδας 

Οι γραμμένοι στους εκλογικούς 

καταλόγους του Εκλογικού 

Διαμερίσματος Αξού Οικισμού Λιβάδας. 

Το πρόγραμμα αυτό να τοιχοκολληθεί έξω από κάθε κατάστημα ψηφοφορίας και στα 

δημοσιότερα μέρη του δήμου, των τοπικών κοινοτήτων και των συνοικισμών αυτών.     

                                                                                                Ο Δήμαρχος 

 

 

 

Δημήτριος Κόκκινος 
 


